



 

SCHEMA PREVENTIVO 2014
	Riassunto delle entrate
	Esercizio in corso
	Variazioni in +
	Variazioni in -
	Totale

	Avanzo presunto di amministraz.
	1.931,88
	11.506,12
	0,00
	13.438,00

	Titolo I – Entrate correnti
	183.500,00
	4.000,00
	86.100,00
	101.400,00

	Titolo II – Entrate in c/capitale
	2.000,00
	0,00
	0,00
	2.000,00

	Titolo III – Partite di giro
	73.300,00
	4.000,00
	18.500,00
	58.800,00

	Totale generale dell'entrata
	260.731,88
	19.506,12
	104.600,00
	175.638,00

	
	
	
	
	

	Riassunto delle uscite 
	Esercizio in corso
	Variazioni in +
	Variazioni in -
	Totale

	Disavanzo presunto di amm.ne
	
	
	
	

	Titolo I – Spese correnti
	185.431,88
	10.806,12
	85.400,00
	110.838,00

	Titoli II – Spese in c/capitale
	2.000,00
	4.000,00
	0,00
	6.000,00

	Titolo III – Partite di giro
	73.300,00
	4.000,00
	18.500,00
	58.800,00

	Totale generale dell'uscita
	260.731,88
	18.806,12
	103.900,00
	175.638,00
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